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INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAll Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UÈ 2016/679

Con questo t'nformaff'va FAgenzia delle Entrate spiega come fratta i dati raccofti e quafi sono i dirittì riconosciuti a)S'"interessato ai sensi del Regofamento UÈ 2016/679^ relativo alla protezione
de//e persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e dei D.Lgs. 796/2003/ m materia di protezione dei dati personali.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati trasmessi attraverso questo modello verranno tTattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che potranno essere previste
da specifiche norme di legge. l dati poh-anno essere utilizzati aliine di individuare conh-ibuenH con profili di eievato rischio d! evasione, di fTode o di elusione fiscale, così come previsto dalla normativa in materia.

BASE GIURIDICA
La base giurìdica del trattamento è da individuarsi nel l'esercizio di pubbiicÌ poteri connessi allo svolgimento delle predette attività ([iquidazione/ accertamento e riscossione} di cui è investita l'Agenzia de e Entrate
[art, 6, §1 left. e) del RegoÌamento), in base a quanta previsto dalla normativa di settore, l] Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998 n 322 stabiiisce le modalità per la presentazione delle dichia-
razioni relative alle imposte sui reddiH, ail'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell/articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n. 662.
CONFERIMENTO DEI DATI
l dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi awalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi.
Se i dati riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informati dal dìchìaranfe che i loro dati sono staf-i comunicati all'Agenzia deiie Entrate,
L'omissione e/o l'indicazìone non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministratìve o, in alcuni casi;
L'indicozione del numero di telefono, del cellulare e dell'ìndirizzo di posta elettronica è facoltatìva e consente di ricevere gratuitamente dalì'Agenzia delle Entrate ìnformQzioni e aggiomamentì su scadenze, novità,
adempimenti e servìzi offerti.
Ai sensi dell'art. 9 del fiegolamento (UÈ) 2016/679 comporta il conferimento di categorie particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica per la scelta della destinazione dell'8, del 5 e del 2 per mille del-
l-1rpef.
L'eFfettuazione dello scelto per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1 985 n. 222 e delle successive leggi di ratìfica delle intese stipulate
con le confessioni religiose.
L'effettuazione della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
Leffetkiazione della scelta perla destinazione del due per mille a favore dei partìt-i polit-ìcì è facoltaf-iva e viene richiesta ai sensi dell'art-. 1 2 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n, 149, converìito, con modificazioni,
dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.1 3.
Anche ['inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la def-razione d'imposta è facoltatìvo e richiede il conferimento di dati particolari.
Il Modello ISA cosf-ituisce parte integrante delpresente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornomento degii indici sintetici di affidabilità fiscale di cui al-
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n, 50, così come convert-ito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero enh-o il maggior termine per !a definizione di eventuali procedimenti
giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservatì per [l tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di ef-feftuare i conh-olii
presso gii intermedìari e/o i sosf'Ìf'uti d'Ìmposfa che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati per il tempo necessario a consentire a! destinatario
delia scelta e al contribuente che effettua la scelta dì esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effettuazione della scelta.
MODALrrÀ DEL TRAnAMENTO
l dati personali saranno traftatì anche con strumenti auh3matìzzat'i per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti, L'Agenzia delle Entrate aftua idonee misure per garant'ire che
i dati forniti vengano trattat'Ì in modo adeguato e conforme alle finatità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delle Entrate impiego idonee misure di sicurezza, organizzaHve, tecniche e fisiche per tutelare le infDrmazioni
cÌal l'a Iterazione, dalla ^distruzione, dalla perdit-a/ dal furio o dall'utilizzo improprio o iliegittimo. li modello può essere consegnato a soggetti intermediari individuatì dalia legge [centri di assistenza, associazioni di
categoria e professionisti) che tTotteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all Agenzìa delle Entrate. Perla sola attività di h-asmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "tìtolare
del trattamento" quando i dati enh-ano nel!a loro disponibilità e sotto il loro diretto conh-olìo. Da quest'anno anche Ì sostituf-i d'imposta che prestano assistenza 1-iscale, trasmettono direttamente all'Agenzia delie
entrate, In via telematica, i dati contenuti nelle schede relative alle scelte deìl'otto, de! cinque e del due per mille dell'IRPEF.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
l suoi dati personali saranno tTatfatì dai soggetti designati dal Titolare quali Responsabili; ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autoritò diretta del Titolare, o del Re-
sponsabile. Al di fuori di queste ipotesi, Ì suoi dati non saranno diffusi/né saranno comunicaH a terzi; tutìnvia, se necessario, poh'anno essere comunicat'i:
-ai soggetti cui la comunicazione dei doti debba essere effetkjata in adempimento dì un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento, da un atto amministTatìvo generale 0 dalla normatìva comunitaria/ ovvero
per adempiere ad un ordine dell'Autorità giudiziaria;- ad altri eventuali soggetti terzi, qualora la comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRAHAMENTO
Titolare del t-rattamento dei daf-Ì personali è l'Agenzìa delle Entrate, con sede in Roma, vìa GiorgÌone n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRAnAMENTO
L'Agenzìa delle Entrate si avvale di Sogei Spa, in qualità di parf-ner tecnologico ajla ^uQle e affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe f-ributaria e di SOSE Spa, in qualità di partner meh3dologico,
alla quale è affidata ['elaborazione e 1'aggÌornamento degli indici sintetici dì affidabiiità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Responsabile del h-attamento ai sensi
dell'ort. 28 del Regolamento (UÈ) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
l! dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzìa delle Entrate è: enfrate.c/po@agenzfaentrofe.if-

DIRini DELL'INTERESSATO
L'Ìnteressat-o ha il cfiritto, in qualunque momento, di ottenere lo conferma dell'esistenza o meno dei dati {ornìtì attraverso la consultazione all/interno della propria area riservata, area Consultazioni del sito web del-
['Agenzia delle Entrate.
diì-itì-i previsti dagli artt. 15 e ss. del Regolamento possono essere esercitati alternativamente t-ramìte:

- applicazione web disponibile nell'area riservata del sito dell'Agenzia delle entrate
- apposito form in area libera del sito deli'Agenzia delle ent-rateche guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza
- posta ordinaria o raccomandata a/rall'indìrizzo Via Gìorgione n.TOó-00147 Roma
- posta elettronica alle caselle decÌÌcate enfTate.updp@agenziaentrat-e.it o entrate. dpo@agenziaentTa tè. Ìf'
- posta elettronica certificata all'Ìndirizzo eserciziodirifti@pec.agenziaentTate.it
Qualora l'Ìnteressato ritenga che il trattamenf-osiaowenutoin modo non conforme al Regolamento e al Digs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Protezione dei Dati Persona i, ai sensi deli'art. 77 del me-
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Personali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L'AgenzÌa delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i loro dati personali.
Gli Ìntermediari non devono acquisire il consenso degli interessat-i per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sìa per trattare i dati relativi
a particolari oneri deducìbili o per Ì quali è riconosciuta la detrazione d'imposta, alla scelta dell'otto per milie, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia per poterli comunicare all'Agenzia delle Entrate,
o ad altri int'ermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua ia scelta deli'otto per mille dell/1rpef, del cinque per mille e de! due per mille deli'lrpef.

La presente informativa viene data in via generale per hjtti i titolari del f'raHamento sopra indicati.
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ANAGRAFICA

Da compilare solo se
variata daj 01 /01 /2022
alla data di presentazione
della dichiarazione

TELEFONO
E INDIRIZZO DI POSTA
ELEHRONICA

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2022 J •B

DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2023

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
AL1/ESTERO NEL 2022 |

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE, CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE
DELIA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Istruzioni]

CANONE RAI
IMPRESE ^ ftipolo9Ìo appafegch'io (Riservata oi tonfribuenti che esercitano atì'ìvità d'tmpre^a) •

asi

SCòdÌee Hscale cie'l''incarica to
i^-i'iV^il|5^^^»|^;^^h.:.ul.l<:!:l*:'15:.^»»5S^^^^^^^^^^|s»i||s^

^oggeBo che ha predisposto la dichiaroziom'ìj'" ^ |lA^^^%^wìSzl%|l||^^^^^^^m
•3ata dell'impegno '''°" !:lfilRMA DEIL'INCARICATO

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista

81
JSiii:èfi*cal®<ilÌÌÌIoclice fiscale de< responsabile del C.A.J

••••ii'NiaEaaiK;;i;ii:!'!|si^^^
FIRAtA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTAlB£i;>la<ÌBL{sehssisn.||te

IBII
Kodice fiscal® del professÌOTìisrìa

pdke escale o part^o IVA cbl so^eNo diverso ciaf c^rtìftcotore che h€t:ptietdi^po:ÌÉ'o^;::'f::S|
cffe:hiar©zione e tenul'o le scritture contabiEi

FIRMA DEL PROFESSIONISTA

otfesta: lo certificazione ai <;enSLd®)t'art;i:3<S def ©.1.9$. n. 2^t/t99i>'

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all/incaricafo

CERTIFICAZIONE
TRIBUTARIA
Riservato
al professionista

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua.
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FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE
Il contribuente dichiara di aver
compilato e allegato i seguenti
quacÌri (barrare Tè caselle che
interessano).
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aizzato •dichlarcoa oil'ffl't-ermeclÌQfil

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO
DEI DATI 5ENSBU EVENTUAIAIENTE
INDICU1 MELA DICHIARAZIONE

Il
l]<IÌ'et;clc>mwiÌ!od3
:|te;:o||'ì!Stérmìe^i!

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di chi presenta la dichiiirazione per allril |
l^s

ANTONIO MANCA

1

(*) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli meccanografici a striscia continua.
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REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 2022
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FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA:
C = CONIUGE
FI = PRIMO FIGLIO
F = FIGUO
A = AITRO FAMILIARE

FIGLIO CON DISABILITA
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Esclusi i terreni all'estero |:1||||||Ì9
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(co/. 3^ vanno
indicati senza
operare /a rivalutazione

3,00 IIS' 365 i5 50,00 U!K||6 .00 •' O
?A2

4,00 4,00,00

47.ooi.ir 1 saia3 27,OOÌ|lllll!^ 365 l5 50,00 |3l|l< o,00 •
(A3 ,00 Slllli 3o ,00 sa 55,00

9,00|1' 365 |5 50,00 ||g6 ,00 a1 o11 ,00
RA4

10,00 12,00,00

3 .Por4 365 l5 50,00 i):'::,i;';' o3,00 1 ,00 •I
RAS

3,00 3,00,00

10,00r4 365 |i 50,00 wt o10,00 ,00
RAó

11,00 11,00,00
,00 n4 r,00 ,00

RA7
,00,00 ,00

ir ••,00 OONSK ,001
RAS

,00,00 ,00

,00 ,00 ,00 •
RA9

,00,00 ,00

,00 ,00
w—

,00,00 ,00

,00 £0_| £0
!AIÌ-

,00,00 ,00
5,00:- i2 IN ,00 SO

EA12-
,00,00 ,00

,00 ,00 ,00
8AI3

,00,00 ,00

,00 ,00 £0kAil
,00,00 ,00

10

,00 ,00 SORA15
,00,00 ,00

,00 £0
(Alò

,00,00 ,00

,00 l,00 SO
IMI

,00,00 ,00

.00.00 £0
?AT8-

,00,00 ,00

,00 ,00 ,00
ÌA19 -

,00,00 ,00

,00 ,00
ÌA20-

,00,00 ,00

,00 ill,00 ,00
?A21 -

,00,00 ,00

,00 •- l5,w So
,00.00

|?A22:':.,Minimi

SQmm :toSÌng'ja:i! 12 WS3, isiTCW.IllMII ,001 93,00 •
CF) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stesso unità immobiliare del rigo precedente.
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QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
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QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Esclusi i fabbricati all'estero
da mclucfere nel Quadro RL
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noni; :'; IIÌIIIIIIIIIÌ:^:|i,, • :.'::/ <S35Ì|:lllli^'^:^^|j!|::i.i::::j;,.. : :j..'f..i Codice Co-
nziEiBUNÌIIIÌ :.::' RarÌJ<;BSnri; t-onaB<JBa°ne t~) : ••:: mtme

;oott i..r
Casi

secca-
11 :^J12

Ml.
Ml

BEDOftfì
llWOIMIWB'3

KEDBITI i
:]3: "s"::::' """""'""'"""l 14 :: : ' ..........-:.:-.^.^^-: .—.. .-—.,.j I^Q^ ^^

,001" ,00||"" ,00|iMroN»^'

i^ÈiiaztOneprìrìcìi
ISQggelta

,00 l'7
Tti'Ìocati

_fl0_

Abitazione pnnapqfe i ^It'nllll
non soflsefta a

,00 In19

l

cgtastale.aMI
.'IOBni:riv<ilutal«INS^II

,00 •'
^none\^^^||i:|||;!|i||i:ij:;;;-.::||||l|i!|@o^||||| :.:• .,,, „, Codke Co- . Cedofare Cqsipart:

pr<ÌnUafl|j"^^BM^tttion ÌBÌ:3^,ÌBÌSag::::G>^m°z™^ "itiiiae"" ,"\ ~»5a|;£Bffi[gj
ir'r~~':"""''-wii;-yii7'~i:.;a»8 i : s9 """" ' - r.]y--':N12"""

liEBDiTi :• re|giiQwi^B^BS|B|BWBNB&9c^°ia"isliis ui '"s™71 'i.:SS^%'i33il&Bm'Aili:aaB:i!ftcati
|iwoNIBSfè13 ••••-: -• -••••:-:^j^^ ,oo"|17"" ,00

CQtastaifr
iftttrtrtvafufeihiil

BEObiT]:.'I°5s°?:ione.
SMPONt&IU 13

,00

Abìfaztone principale
non soqseftg a ÌMU

]'""°"^",00
ffi
19

^eKenhiale^islljjiiJiliasdcKmJ^lligaf'ff^ i') :.:;::£niì
"^a!

Ike Co-
nane:

5 i6 ^jt .r •i

Ceck^are (..asipcfft,
. s^<;fiif^:N^::li.::
11 i<".12

""Ti,: SS^P£S£BBiB<l»»teaì'i
ìli'5 "' "»^1,,.£ION,,« "•'""" ^V'7

Abitaziorìe princìi
non sQffgEiftg g

-Siris
|IMFONIB|"3 ,OOT4"^-^^^^^^^^^^^^^ ,00|^^|" " ,00|'7 /30|18 .,0o|l

lRendite; cstastale , CTIEMallllg-!,;^!',: . :, . ; Poti«uo.|::': :. , Codice ca- ..canone i:: ^'ÌlrasalUIIBSSÌL.-.-;—. r i Cod'«'Co- Cedolare t
E|^|i;i1:\::''i1111;g^ÌlliÌi:::;pe(^h.)0^ • m?n|e, ;l^..,,^is.cl^lpcgzi:ori^|;iil||!|!il^'' p|Efrti<;^stri||:;:'"<:ymnyazlwe t-'?: .i:;|:l':.:^i;aaaneiiigi^|i

r ":' ^i'' wW''^^^^^^^^^^w^^^^^^^^^^ :" ìii-'' '- ",ooK.-'.57'-l-liiiitt^^ i •:r - i!-'a1T-i

19

®0]T]i,1aua<i<MS||o]j|m^|||,^alaa|;sec<:fflaife|a
liMfONiau13

catastale'."!. '-":s'
tul'gteiiiNil^

,001
14

,00 li
15

fl0_

BEDUn
.Abi-tazione prmoj

^'l11,1!11'11"088*'
IMPONI

I!

,00 B2" '""""""l3
!?osses$o

1 

, Codice ca- ..canone
aaeeéfthale m)BSg^3asta!!s lotssfiasasaisii

,oo|'7
i>ttà

^00

Abitazione
non

18
sssg's^

,00

x 5

';<Ìg»wzione C)|: ...SSfiSl

s
19

,00 l s:

Casi port.
.secariisi.i.Wy-'
11 §3'2

RÌDDIH ^^^<^am-<^F^^S^ÌÌwe; secca^lIÌj||||||i|iCe<Ì9lare;.s^|St^^>,
ÌIWONIBIÌ'3 ,00 J'4 ,001'5 ,00

REDDITI
NON |f,,:

IMPONIBII| ,001" _flO.

Abitozione pnnctpate
ngnsogggflgolMU

,00
Renditg cgtostole : :i:!ÌÌII!i....:s"!lKl::l::.: :: .:: ::::: . l>0!>s»s>oi::..: : , Codice ca- .,l,^non«:: 1:;::lls"lll!!!ii!:'S®sflÌI%@EL,.----
:l:i;RCTn' rrvaiyfqh3iÌi|||||||j||l|^FÌ|(3|| ;• :: "ì^iì^^^^ii^pet-cefitiiale no ii;,;|^,^^iicli|;ipcazioptet|||ii|p:';:!:l:::' pwì^w^

2 "i;-;;"3 Sii4 5 ^ó ~^ l-'ji::i^::.::iét!7 ii^'.\-~'--i.il:«':B

Cedoiare
19

,00 NI2 li3 II4 .' •' ,oo{;llli:''|' m
, Codice Cc):"!::::' Ceckrfare Casi part.
^^ffi8^s;Si;;.:--..:•::. seiE^ci^ipil^Miiiiii::,

11 it 12:lil|9

REDDiTÌ-l

WK:lN»l|'3
^a»ags»^Sa^ÌiSe^te^ses!tSS/!!»&^s^^f^S3,^»

BECOp'l 1111113
IMPONIBIUis

,00
14

,oo!
15

_fi0_

8EDDin:
:NON,|||l||:,i:

1M?Ot^!eii!jll

)<£OOiT| NOCINI o
00] I.MFONi3:U:

.t,bi<gzionepnnetp<]l<I;WKi:'; .i.1. : \ 3KW

-00 l :_ _£0
t

AbitosEione pnncipqle
non sCKifflefta o fMU

:8 "" .<»
mm
:isAiti:il
19

TOTALI ,00
14

,001
15

_00
17

-a
18

315,00
Imposta cedolare secca

RB11 ,
*, lHtpo5td':sr.,',',,;'iS—:l:l;'f::-";"s,-tmpo5»::

cedolare^eeco: 21 SÌIIIIII.s::, : •: <Bcla!drer»<:OT ] 0%:

,00 K ,00
3

!iTo^1^
'se&ca;a

:fc

l
tg«K!|a!:

,00 '^'

Sezione II

Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi 4l .registrazione Glel contratto

KB21 l i2 ^3 Ì

RB22
J_

ra
'^à 7

|pe™n:,n,jygg
9

_i_ Sì
T

RB23 _!_ _/_ •
1
i

C) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

'.' l.'-;.:
i ,,1

l l l l l

l MIÌONE FISICHE
11013

^ql
>I

aagenzia
.ntrate

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod, N. 1

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di lavoro
dipendente e assimilati

Casi particolari

flj!l:.!!: . ._ : .!:::®^ _,,... .. ^..^^,:'ff
Rd Tipologto recldito g ' |lnd«)Brmi.nato/Determinato T Redditi Ipunto 1, 2e 3 CI) 2023)

RC2
,00

RC3
_^

,00
SOMMEiaPR&fl

DI RISULTATO
EWEtFARE

RU AZIENDAIE
(<:ompi!are solo
nei casi prevs

l nelle ÌsÌnjzionÌ}:

'^OiS!a8?t<»16.0rtìlii1 ||j?SciFft<m|ifl^sta'sc^)yt(»qii.[.::; ||i^|3sute^^| ^^i^ÌIÌ||N^^^^^Ìe^Ìl^^ -•. ''^^^^^^
,00 i3 flq»l __M.

olà
•i*::::7"-'Bi'iiB8-^^—s''' alia10 ^ li" ^mM12fl0_ _OOJ ,00

ll3

Altri

flO]
RC1 col.3 + RC2col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10 - RC4 col. 11 - RCSjcol. 1 - RC5 col 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5)

|C5 Quota esente dipenclente
Quoto esente frontalieri ^ Campione ci Ìtolia Quota esente pensioni
' nn®2 nn : :i3 nn idi cui L.S.U.4,00 ,00 ^fl0_ ,00 i TOTALE

5

Periodo di lavoro
Ìgìorni per ii^uaii spetiano Ìe detrazioni)

Lavoro dipendente Pensione
l , •:::-::-2

l ;:3-. l l

,00

-ai
ro

s
1/1
c

È
^0

l
r5
<L>

£

co
rM
m
'P
e^
\0

§
§

!̂

£

i
y

l
0|
t/)
@1

Bedditi ipunto 4 e 5CU 20231Sezione II RC7 Assegno dei coniugai |||
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente _RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportafe il totale al rigo RN1 col. 5

21.735,00

^00 v
Altri dati ?|

r
TOTALE 21.735,00

50,00 ,00

,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali regionale

RC10

Ritenute IRPEF
(punto 21.CU 2023eRC4ml.13)

5.134,00
2

Ritenute

oddizionoÌe regionaie
(punto 22 CU 2023)

267,00

Ritenute acconto
addizionale cofTtunaie 2022

(punto 26 CU 2023)

,00 _

Ritenute saÌdo Ritenute CTCConk||||;|||g
adcJiztonoJe cemunale 2022 adciizbnale conuinayi'^2|:

Spunto 27 CU 20231 (puntó::29^CUi:2023j|BJ

RitCTiuta imposta
.iostilulivo R.I.TA

,00
Sezione IV . RC11 Ritenute per lavori socialmenfe utili
sodaFmenteut11ìealh'idatiRC12 Importo ritenute addizionaie regionale traftenute ,00:

Riduzione Pressione FiscaleRCl.4
EsenzioneCodice ,^^me^wQQc^..., ;ncK^^ediocertti ^aenlGione;iiinlPa!T1ati

l2
Sezione VI
Detrazione pgf comparto RC15
sicurezza e difesa

,0000 ,00 laiii

IIÌÌgssazÌQne QnliFKBrta

,00
2

Non fruita
Msaaone Qrcliitàfffli

,00

•UII ll:^_.l'r""a__...J®
ìiKBSiaiom separstsa!

,001
•n

QUADRO CR ,„ : .;:]!ÌNMI||Ì
CREDITI D'IMPOSTA |:R7 Credito rfm^ta per

riacquisto della prima casa

Prima casa e canoni
non percepiti j;gg Credito d'imposta per canoni non percepiti

Residuo precedente :.t ^
dichiora2)óFte".'::::^: Credito anno 2022

,00 •1 _£0
IS

gl3 ,00

w_^

Sezione III
Credito d'imposta . ìCR9
incremento occupazione l J

fl!IKNUIIIII^iy^^:ll^yQi^r^iii^d^
,00 III: i _w_

Sezione IV
Credito d'imposta
per immobili colpiti
dal sisma in Abruzzo

Abitazione

|R10prinapale'.
l Aitri

«Timobili
l •l

12

,00 •" ,00 11
5

13 ;Ì|iÌI:;t
i To'KF"

,00

,00

Sezione y^_ _ _ __ _ _ ^ ^ AnnogAnBflg|]g%g|,le
Credito crimfrostq reintegro CR12., i "":::—""":—SIB!
anticipazioni fondi pensione f | l

.2
iNN
3l

gfiMiiaOiiEfflnlegiNSsa,,. ' "ResMBBUBiBUSIf 'IIIIIÌÌBBBsl^
,00 ,00 ,00 S

Sezione Vi 1_ ^ ^ResKJi.n>iiB,«»:!«a,E|AMiaf
imposta aoguisto

ima casa under 36 II .00

anno

0000

all
,00 !•' ,00 :%1!

00

wSSa

,00
S^-^pstc ,, .,

tura (CR14) II |
e scuola (CR 15)

_

PR15 l ,Res!<ilfcK:>.awK>1^Q||JU

,00 MB!

SezioneVIII
neqoziazione e arbitrato

^|^^i||o^||2|^^||iisi^

w'SS^ ______ -ooillri' ,,.,.,.......^

00

£2
sB

,00

Sezione IX
Credito d'imposfa
videosorvegHanza

£R17
R^Ì^yQ||||J|||J|||^(|JÌ||Ì||||||l||Ì!||^|||^

.oojBir^
Sezione XI
Credito d'imposta
euroritenuta

fR30 Residuo p!i©cecle)tte.c;ii<;htGrc%ÌQhe: :i: j:|; 1: iÌ^^tìSìy^t^

,00
2

ÌIIIJIIIIglllÌIBBBISSad.llllllllllllllll^^

M •
3

•003™'
Sezione XII
Altri crediti d/imposta

,00 3~"~w~S.BiSE^"""^^

6/11 06/07/202317:05



PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
Il 11111 III I I 11111

ÌISICHE
IÌ20123

.genzia

•ntrate

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

^
ro
•L:

§
È
^g
~v

r5
ai

l
s
CO
r\i
n

s
^
s

!̂

£

il

!1
IJ
@1

QUADRO RN
IRPEF

KN1 REDDITO
COMPLESSIVO

Red<iJ!9L:ds' riterimento
iijs^iiagffi<òleEEÌQBÌÌiBsiiai.:

22.115,00

^<i^Hò per^ndJ.-csFrTam||||^^|lj!^
isCBiNM aB,i^a'aSii||MBwKU!aiSàMail|paia»Bu^^
:::2 ' ,00 S3 _,00 •" _' ,00" 22.115,00

RN2 Deduzione per abÉtazÌone prJncÌpaie 315/)Q (E

RN3 Oneri deducibili ws ,00'i
|N4 REDDITO IMPONIBILE (indìcore zero se il risultato è negativo)
|N5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
lamiiiari a carico

Uetrcizsone :::;: ,^|i|Ì|i||i|:!:.:-:t->eifazione Uitenor& delfozione-
^^rj<3Dsn^g: o- ctaF^s|l^pllÌ1^^9^;;%i:] ®s®l^^^is^ ^^£)ti^làg§!^i

il
1

l
!2 r

|N7 Detrazioni
lavorivoro

PétrciZ!OBffi'i:per:redrilrh :
^;ÌillllgPiàNi^rÉnÌ@n^€ÈE

,00
1 2

.^Ì- f2|onj|||;MSir|^
lliÌIIIÌÌRsl^ei

|Ì^|: ^ìi:

KN8 TQJAtE DETRAZiON) PER CARICHI DI FAMIGLIA E róVORO .ilir
Detrazione canoni d:t
bcazione e affitìo terreni

l (Sez. V del quadro RP)

Totale defraztone

&

4
,00

00

Uetro^ione
b^ról^^.^^et?

,00 ::
';^11

711,00

21.800,00

5.150,00

m

..Ci

,00
2 ,00 gli!3 ,001

Delazione ocìeri ed eroc(azi<
f"-"Sez. l-quadro RP

iofìi lìberaJÌ
v
K

lili

|iN14 Detrazione spese Sez. III-A quadro RP
RN 15 Detrazione spese Sez. Itl-C quadro RP
RN 16 Detrazione oneri Sez. IV qBadro RP

|N 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)
Resìduo detrazione

Jo d'imposta 2019
t.

IN19
L

Residuo deh-azione
Si-ort-up periodo d'tmposio 2020

?N2°Residue detrazione
Start-up periodo ci^mposta 2021

•l
Detraztone tnvestfmei
(Sez.VldriquasaroRP)-

RN22 TOTALE DEffWZCiNI D-IMPO?IA

RN23 Delrazione spese sanitarie per detemninafe potoiogie

Crediti d'imposta che generano
• residui e alh-i crediti

.00

,00

|50%+ìlO%diRP60| ,00

,00

Forze Armate 00 00

•N8

00,00

00,00

0000

2
,00,00

1.655,00

,00 I
iacqusi^o prima.c&Sid Jin^meiRtQ

2
,00 ,00 ,00 ,00

5
,00 00

l
,00RN25 TOTALE AURE DETRAZION'I E CREDITI D'l:MPOSTXlsomma:clei::nghiRN23 • SfVSÌ

RN26 IMPOSTA NEITA i:RH5 - RN22 - RN@5; indicare zero se ((irisultoto e nagaNvol 4. 3.495 ,00

RN27 CrecÉÌto d'Ìrri|Jo.$ta:p@^|p:ltri Smmobiir,- Sisma Abryzzo s» ,00 •NiiBra

RN28 €rie'cÉÌt^:c!/imposta p^r tibttazione principale - S^fìna Abf^zo •lili

RN29
Cr.eciiN d'imposta per redciiti prodotì'i .oti'e&tero .'ft

(di cui ci©riva:n^ da imposte l:^y;rcJtf^Ì

(N30 Credito imposta

cufcyi1

Scuolallllllll

)EM«P®rtolfi

Visleo sorveg l io nz^f
|[N31 Credei résÌ<!ui per detrazioni ìncapientì

,00
l

2
00 00

3
,00 ,00 ,00

5
,00 00

8
00 ,00

pl!
,00 ,00raz ne per '9

r

l'Bligliftenore
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CODICE FISCALE

-ai
.5

E
^0
"v

re
<u

l
l

co
r^l
(Y3
lp
CM

s
^
£

s

4J
a

Il
0|
.V) l
@1

CncBtt1
d'imposÌa

Fohdi asm||||^1

Erogazione spo|U|||||||::D :: . ...i^

i^
||ist:atto:falloggp|ir|' °

consumo plasticg^^_,,,.,.._.,:::.:...,,—.,,,.,-,™29-

Social Bonus.E'3"" ' --^^^^^^^ ^ ^^,5

Bonifico ombteÌtct^

^l/tenopattinre. s|r|]l|mc^||ll|||^;

Sanificazione è acquisto .JìT
disposilivi protezione

^;
::^iil

, RITENUTE
'TOTALI l

dì cui rii
e imf

RN35 Crediti d'imppsta per le imprese e i lavofatori auton<
ECCEDENZA O'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALtA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 ;

RN38 ACCONTI
di

1

GKCont^ sospesi

,00
2

RN39 Wifuzione bonus

importi rimborsati do!
sosHtuto o già fruiti 1

red^ii d'imposta l ,00 S's»
Totale cn<l:iti!i||

4
,00

jmgortorotaZOa
7

,00,00
^1^^^a|^s»^ll5j^l;lj]l:i:lilll|lll|l||||

,00,00

|g||g(«d:ìio:;uiili»eii<;|Ì

,00

BiBila
Sistem?:'cic5BBIoT;

integr©ti ,00,00
-•n.aN!ias!liei;li";': " " :.

ÌHt;edito::ufiliz:,sato:i|IBÌH:':::;:;:: ' : :::l|indìto~util:izg3(B

ITSAcodemy 60% ,00,00
di cui ritenute

art. 5 non utiiizzafe
:4di cui altFe rìt-enyte sybìte

5.134,00,00 W ,00
-1.639,00 •

E
w__

di<«(»scl!to?aiaftnl 730/2022:1
l -- !111:U2

00,00

,00

,00

, 

Avvita fis'ico adattala |ó

ITS Academy 30% j!'8

,00
,2

RN34 DIFFERENZA jse taie impoi-to è negativo indicare l'importo preceduto do) segno mano)
lorn

di cui recupero
i mi^.st??. ,s(?.^ h.J:f y<^™^;

die

_00
113

Kconti ceGfutr

^00
il

di cui iuoriysciti refl^me ^\ t di cui à-ediìQ nver?0fc> ..,...: |6
ilaggio o regiime For^etono da ait'i di recupero

-OOÌ _d
Bonus ÌncapÌenti ,00 II -Bonus fanìiglìa.l

..l|lìeriore dg^effiione,^er:^gf||||||||

,00]
u

NF
fl0_

IrpeE da trattenere
o da rìmEx>rsare Trattenuto dal sostituto

l

730/2023

Rimborsatilo

,00 iU
2 ,001

TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Trattamento speftonte
l

,00

||||||i||rattat:nerrto riconoseiufó::
^^I^J ^'^in ciishiofozioné:
i2"" -" llllil ,ool:t

Restìhjzione irattomerìto.:
non S[:?e;tfe3nt®

,00
Determinazione
dell'imposta

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui sxit-tax rateizzata (Quaciì'o TR|i ,00 _ooi|
RN46 IMPOSTA A CREDITO

•
1.639 ,001

Residui detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

i
l

Start up RPF 2021 RN19|' ,00 Start up RPF 2022 RN20 ^ 00 |5tartupRPF2023RN21
Ì6Spe&e sanitarie RN23

•l Fondi Pens. RN24, col.3 l'3
,00 Coso RN24, col. l oo f>Kup-RN24. £°1'2 12

00 Mediazioni RN24, ccè. 4 114 00 "ArbitKtto RN24, col. 5 -15
_poj|IN

RN47
Sisma Abruzzo RN28 t21 OQ Cultura RN3@ i26 ^00 ••Scuola RN30

_OOJ

Videosorveglianza RN30 l28 ,00 Oeduz. start up RPF 2021 s31 00 Peduz start up RPF IQTi32
-OOJ

Deduz. start up RPF 2023 j-133

DeàiKZ,. En
,00 Re-sHtuzione somme RP33 •36 ,00 IIKberdi RPFS)22 37

_ooj

)Z.
SPfì.023

138
,00 Erog. sportive RPF 2023 139

Riscatto al<
MCi

U2

PrifTìa cosa yn^er 36 :44

Deduz. Eroaoz.
1020

,00
U7

liticozione e acquisto
ipp&iìiyi j")rotez>one

U5

llBonifica orttbientale RPF 2^23

/i0 iNiE«n3ilf>S)21

40
_OOJ

:,43
_OOJ

,00 Social Bonus 148

i^uraton acqua e
IIJE'Ì^Z ione consumo p h&hca

:4ó
_OOJ

Sistemi accumuto iniegrQti
^i

,00 ITS Academy 30% i53
_00 UI<ftEvità fisica adattata 5]

,001
,00|

M. [TS Acodsmy 60% 54
s

,00 l
santtone
rateizzate

155
,00 ;»

Altri dati Abitazione pci'ncipale
soggatta a IMU ' ,00 Fondiari non imponsfaili

s2
93,00 :di cu4 imnìobili all'efi'fero3 ,'•

,00 II
Acconto 2023 Ca$i par^cóiarì

RN61 Ricalcolo reddito , ^'12

: Rs^dtto compiessivo

,00

JJnJpo-sNa neH'a'1
!3 ,00

;4

RN62 Acconto dovuto Primo acconto ^_ Secondo o unico accottfo ^ ,00'
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PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
11111 1)1 I III I

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

2S£S5SEISGIONALERV1 REDDITO IMPONIBILE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

ÌiÌSg^liì! Ill

21.800,00 •
RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi parhcolari addizionale re^ionoie: 2 235 ,00 !

|V3

!iV4

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA i3

{di cui altre trattenute n ,00 l (di cui sospesa::2 ,oo in- 267,00 l
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALÌALnRPEF RISULTANTE Cod. Re9ione dic!?cSE3.'Quà3S|lpo,/%22
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE fcRX2 col. 5 Mod. RPF 2022 l 1:2 ,00

3

.1 ,001
KV5 ECCEDENZA DI AODIZIONA1E REGIONALE AIL'IWEF RISUTANTE DAllA PRECEBENTE UCHtà.RAZIONE COMPENSATA NEI MOD. F24 ,00 l

Addizionale regionaie Irpef
IÌV6 da ÌTattenere o do rimbQfsare

risultanre da 730/2023
Tratienuto dal sosiituio

730/2023
Rimborsato

I
l ,00

2 ,00 ; :aini
18:8

:"it:i

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00 •

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO 32,00 •
-a
.s

V̂I

È
^
t?
-o
o

ro
(LI

l
Q
co
rs
fv?
v0
rsl

^
§'

l̂

£

Il
il

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE : Aliquote per scagl.iont } x 1111112

|V10 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA Agevoloaoiijii 50,00

l
ADDIZIONALE COMUNAi.E ALL'IRPEF TRATIieNUTA O VERSATA 1111;-

|V11 RCeRt 1 50,00 730/2022 o F24|2 ,00 !
oltre tTQttenyte!M ,00; (di cursospescB5 ,001

•,^:1

li" _50,00|

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAI.E AtflRPEF RISULtoNTE Cod. eomum di cu],crediloÌ:iBM88|iB|@?2022 |3
DALIA.PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDm 2022) ' yf 00 ,00 J

|V 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAIE AUTIRPEF RISUOANTE DAUA PRECEDENTE DK;HIARAa©N|<3|J»|||^,|;jElg^D,,f24
l Addizionale comunale !rpef 730/2023

rattenere o da rimborsare aiÌBB^^K>tfNsÌÌsnl!M3imm
l risultante do 730/2023 ^...——-——-...- -.".^y"
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AlllRPEP^&EBITO

,00

,OOJ
NI
ir
ir
••

,00 l
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 !

Sezione tt-S , | Agwolaaqni,
Acconto, addizionale
comunaleaìrÌRPEF'2023 BVI7LJ'

Addizionale comunale ^U^J Importo trattenuto o versah
trattenuta dal datore di hvero (per dichiamzione integrativa)

15,00 •I6 _ ,00 !;i|i7 _S0___s _ _15,00 l
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PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE
l l l IIl l 1111111

1^023
^genzia

,ntrate

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. 1

Crettih? di cui si chiede Credilo da utitiImposto a credilo Eccedenza di
multante dalla versamento a salda

iresentedichiaroaone
2 1.639 wi3

Imposta a clefe»to
risuEhinte dalla

jare&^^d^^ro^^
il rimborso in compensazione e/o

in detra^ipne
QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE 1.639 ,oo glXl IRPEF 00

w| 15,0017,001Addizionale regionale 1:RPE| 3200RX2 00Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risultanti dalla
presente dichiarazione

00 • ,00 ,00inaié IRPEfladdizionale 00!RX3 00comi

,00 • ,00gX4 Cedolare secca (LC) 00,00

tmp. sost. premi risultato
e welfare aziendale 00000000

imposta sostif-ui-iva di
capitali estera (RMse2. V) j 000000,00

Imposta sostii'utiva reciditi
di capitale JRM sez. V) 00,00,00

Imposta sostftutìvo
1^X9 proventi da def3ositi

a ciaranzia ÌRM ^z. Vii 0000,00^i
ro Imposta sostitui'iva

RX10 rivalutazione su TER
sez. XII)

•Ì=

Si
000000,00.!2

"Acconto su redci^E q
RX12 tassazione separata

IRM sez. VI e'Xtt) ;:

c

E 00,00,0000
jQ >sta sostitutiva

]U(13 riailineamento valori
fiscali (RM sez. XIII)

ai
,00,00,00,00-o

o
Addizionale bonus

RX14 e stock option
(RM sez.'XIV)

E
00,00,0000ro

Imposta sostihjfiya reciditi i|
RX15 partecipazione imprese

RM sez. VI»

ai

E d ffi000000
£

,001

imposto pi^fìoramento
RX16 prèsso terzi e beni __ _

sequestrati (RM sez..

c
o

00,00|00,00u

Imposto noleggio
RX17 occasionoie

imbarcozioni (RM sez. XV)

^00

,00 • ,001rM ^,00pr)
•ìinposta sostifotiva suite

RX18 lezioni private
sez. XVttj

\0
r4
\0

,0000 •,00 ,0000r^

°' ^ppzrcrne pert imposta ^3-
RX 19 stifutiva prevista jaB'arf.

tedelTUlRÌEMfez.WBi
\0

,00 Ir :;,00o ,00

RX201^^:|P?'^ ,00,00ve
.000000

RX21 Ì£'EX>steisSSM"'a ,0010000
.t;

,00 •I ,001,00RX25 IviÈfRW) 00<u 00

,00 a^sjRXSé IWFE SBV) ,00RS

s
lmpo$td;lis©s^ityfiva nuovj

RX31 rrvinimi/co^r'tbuerói
f ~ ' forfetari f»A46 ® LM4^l|||

<f i—

s ,00,00,000000
^>

imposta scfòliMìva
RX33 deduzioni extra

contabili IRQ sez. IV)

CTl

5
,000000,003.

Imposta sost hjtivQ
RX34 plusvalenze beni/azianda

5

,00,0000ÌRQ sez
llj Imposta sostìfotivo

RX35 con(erimsnfi
SIIQ/StlNQ (RQ sez.llli ,00

Q^
,00,0000<

Il ,00,00^ 00RX3Ó Tassa etica (RQ sez. XII) 0000

,00,00RX38 ìmp.^'{RQSez.x>itl-AeBI ,00E OQ m

Ìtnoosta sostÌMÌvo
RX39 affrancamento

(RQ sez. XXIII-C)
o

ffi,00,00V)
Imp. sost. uti^RX40 e'l'ise^diA ^M9f
(RQ-sez.XXV-ordinariql-

cn
o

,00,00~^y

l. $0^.

gX41 e riswve di utile
(RQ-sez.XXY- ridotta) .00 ^00

10/11 06/07/2023 17:05



CODICE FISCALE Mod. N. l 0| 1 l

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
dichiarazioni

T

Codice
hTbuto

JÌX51 IVA
Contributi j^'evicfènziaii

Eccedenza o awfiol
precedente

,00
12

Imoorto compensato
ÌÌinelMo<!.'l:24

ri

13 -^M-

:ui IBISIIIÌÌir Importo residuo!
le ti nm-t>OB<>|||||||::i;|a compen«»je||

,00 n

1^X53 fmposta sosHtróiva di cui o! quodro RT
,001 -°^a
,001 ,OOJ ,00 a

|ÌX54 Altre imposte l ,001 ,00) ,00|

|?X55 Altre imposte ,001 _OOJ ,00 al
{(X56 Altre imposte _ooJ ,00 SI ,001
RX57 Altre imposte ^1Il ^_ ^_

-Si
.5

t̂/1

E
JO
t?

ro
<u

Il
l

co
rs
PO
Kp
c-1

s
^
£

il

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58

SEZIONE IV
Versamenti

periodici omessi

Eccedenza ritenufe
prececfentedichiafazioiìe;

,0012

di cui compensate
nel Mod. F24

Ritenute presenie
!;yk:hia razione

llCredito di cui
si chiede il rimborso

CreJito da utiiizzare il
in compensazione

1X59

,00 Ì- -2^.
4

,00
5

,008

ÌÌSBi^^^tpe^SKa '•
!Ì:^:P8"o<^<:gtj^rsq)a:

2

IJE^::p©*ic<lica verserà a se^>.Rt©^
:^^| romunicazione ct'irregofaritó

-00] •l3

: Ditìsresh zxaf N^;<l:f®clNil

sang
:IW pariodica Yersolò a:i!i|Ì|g|j|BB|||aiwn«n*!»>p«ig.|||||g^^^

segutto Jì cartella di pc^anr^)ol^|^|||||^|pe||;^ren)i|£Kcezf<M^ :::^K

^J^^(oy^ì^pJsegifl||i:B
»l(!:6Bliur)!cazton(::ìn annf:Drèceder%

,00

Credito maturak>|:

,00 ,00,00

SÉ

y
a

l
o
V)
%)i
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